
Rollei Comfort Selfie Stick/ 103 cm/ BT/
Černá

cena vč DPH: 518 Kč
cena bez DPH: 428 Kč

Kód zboží (ID): 5690852

PN: KAMR26715-7

Záruka: 24 měsíců

Rollei Comfort Selfie Stick 

Teleskopická selfie tyč pro mobilní telefony, která umožňuje nastavení délky v
rozmezí od 19,4 do 103 cm. Hlava otočná o 360° vám umožní zachytit jakýkoli úhel.
Lehké hliníkové provedení zajistí snadnou manipulaci i potřebnou odolnost. Součástí
tyče je odnímatelná dálková spoušť, se kterou můžete pořídit fotografie pouhým
stisknutím tlačítka na vzdálenost až 10 m pomocí technologie Bluetooth 4.0. Selfie
tyčku můžete snadno přeměnit na praktický tripod, díky kterému lze použít i jako
stativ.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Minimální délka: 19,4 cm

Maximální délka: 103 cm

Šířka telefonu: 65–95 mm

Hmotnost: 155 g

Barva: černá

<b>Rollei Comfort Selfie Stick</b>



<p>Teleskopická selfie tyč pro mobilní telefony, která umožňuje nastavení délky v
rozmezí <b>od 19,4 do 103 cm</b>. Hlava otočná o <b>360°</b> vám umožní
zachytit jakýkoli úhel. Lehké hliníkové provedení zajistí snadnou manipulaci i
potřebnou odolnost. Součástí tyče je <b>odnímatelná dálková spoušť</b>, se
kterou můžete pořídit fotografie pouhým stisknutím tlačítka na vzdálenost až
<b>10 m</b> pomocí technologie <b>Bluetooth 4.0</b>. Selfie tyčku můžete
snadno přeměnit na praktický <b>tripod</b>, díky kterému lze použít i jako
stativ.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Minimální délka:</b> 19,4 cm</p>
<p><b>Maximální délka:</b> 103 cm</p>
<p><b>Šířka telefonu:</b> 65–95 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 155 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

